La  despesa  i  el  preu  del  subministrament  que  per  aquest  Ajuntament  representa  la
contractació  de  referència,  amb  càrrec  a  les  aplicacions  pressupostàries  210  338  63500
(Renovació d’infraestructures de carrer) i 130 924 6270025 (Projectes Participació Ciutadana),
és  de  63.399,16  €  (seixanta-tres  mil  tres-cents  noranta-nou  euros  amb setze  cèntims) ,  IVA
inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Lots Exercici Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

1 2025
210 338 63500 (Renovació
d’infraestructures  de
carrer)

17 de novembre a
31 de desembre